
UCHWAŁA NR XLVIII/474/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego zadania publicznego w zakresie utrzymania zieleni 
w pasie drogi wojewódzkiej nr 137 w granicach administracyjnych miasta Międzyrzecz 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 i 1834) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2021.1376 i 1595), Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się od Województwa Lubuskiego zadanie publiczne w zakresie utrzymania zieleni 
(pielęgnacji zieleni i utrzymania czystości obszaru zieleni) w pasie drogi wojewódzkiej nr 137 w granicach 
administracyjnych miasta Międzyrzecz. 

2. Przejęcie zadania nastąpi na okres od dnia podpisania porozumienia do 31.12.2022 r. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Międzyrzecz a Województwem Lubuskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2AC8CE-D9F6-43F0-8B97-DBEC89D4BCAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-07T23:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Ewa Budych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




